
��������������	� 
��
 ��


�����������
������������������� !
��"�!�#"�����$�%� � !
��&�&�#�""���'''�������(

��	�� ������
��� 
����

�����)�*�)�*����



��������������	� 
��
 ��


�����������
������������������� !
��"�!�#"�����$�%� � !
��&�&�#�""���'''�������(

��	�� ������
��� 
����

6

7 8

5

4

3
20

16

9

11

14

14

18

7 8

7

8

7

8

17

7

7

7

8
8

8

13

2

13

12

8

9

11

10

11

19

1

15

12

8

7

8



RESERVEDELE
Tegn. nr.Vare nr.MaterialeGenstandQTYMark.

11941924928Nylon 6 koksgråFøring for Ø50 konus/yderrør11
2314005465 Bæreplade 1612
2409906474940582 Sæde E1 27x30 cm1-

2410706484940582 Sæde E2 32x35 cm13

2409606494940582 Sæde E3 36x43 cm1-
-06504940582 Sæde E4 40x47 cm1-

2312308174812582 Ryg E1 samlet 22x18 cm1-

2312608184811582 Ryg E2 samlet 26x26 cm14
2312708194811582 Ryg E3 samlet 28x35 cm1-

24319925429 Ryghængsel HH samlet15

13534925512PA6+30% GFKappe for ryghængsel HH16
 8001206016DIN 912 - M6 x 16Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved87

 8802206DIN 125 - A 6Skive128
24085925589 Armlænsstang HH samlet29
2408115109003 Armlænspude HH 6x21 Vs.110

 8003206012ISO 7380 - M6 x 12Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved411
 8001206025DIN 912 - M6 x 25Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved412

13306925642PlastGreb for højdejustering213
 924600ISO 8752 - 4 x 14  ASpændstift214

23118425303846990700 Fod Uni-H3 sort metallic samlet 115
2408215209003 Armlænspude HH 6x21 Hs116

 925615Elesa 83451Håndskrue VTR.40 p-M8x16217

13535925494 Armlænsbund 244 HH E11-

13536925493Stålplade #4Armlænsbund 284 HH E2118
13290925492 Armlænsbund 340 HH E3 + E41-

 093025101Suspa 19-50-17-04-19-62958Column FixLift 100 250N119

24088925720Tegn.: 13551Rygbøjle 6.1 - 360120

��������������	� 
��
 ��


�����������
������������������� !
��"�!�#"�����$�%� � !
��&�&�#�""���'''�������(

��	�� ������
��� 
����



SPARE PARTS
Drawing NoStock NoMaterialDescriptionQTYItem

11941924928Nylon 6 koksgråConical Busching Ø5011
2314005465 Seat support 1612

-06504940582 Seat E4 40x47 cm1-

2409906474940582 Seat E1 27x30 cm1-

2409606494940582 Seat E3 36x43 cm1-

2410706484940582 Seat E2 32x35 cm13
2312308174812582 Back rest E1 complete 22x18 cm1-

2312708194811582 Back rest E3 complete 28x35 cm1-

2312608184811582 Back rest E2 complete 26x26 cm14

24319925429 Hinge f/back rest HH complete15

13534925512PA6+30% GFCover for hinge f/back rest16
 8001206016DIN 912 - M6 x 16Cylinder Head Cap Screw87

 8802206DIN 125 - A 6Washer128
24085925589 Arm rest bar HH complete29
2408115109003 Arm rest pad HH 6x21 Lh.110

 8003206012ISO 7380 - M6 x 12Hexagon Socket Button Head Screw411
 8001206025DIN 912 - M6 x 25Cylinder Head Cap Screw412

13306925642PlastLever for height adjustment213
 924600ISO 8752 - 4 x 14  ASpring-Type Straight Pin214

23118425303846990700 Frame Uni-H3 with wheels and Brake115
2408215209003 Arm rest pad HH 6x21 Rh.116

 925615Elesa 83451Thumb screw VTR 40 M8x16217

13290925492 Arm rest fixture 340 HH E3 + E41-

13535925494 Arm rest fixture 244 HH E11-

13536925493Stålplade #4Arm rest fixture 284 HH E2118
 093025101Suspa 19-50-17-04-19-62958Gas column FixLift 95 250N119

24088925720Tegn.: 13551Back rest arm 6.1 - 360120

��������������	� 
��
 ��


�����������
������������������� !
��"�!�#"�����$�%� � !
��&�&�#�""���'''�������(

��	�� ������
��� 
����



ERSATZTEILE
Zeichnungs nrArtikel nr.MaterialBezeichnungQTYMark.

11941924928Nylon 6 koksgråBuchse konisch Ø5011
2314005465 Trägerplatte 1612

-06504940582 Sitz E4 40x47 cm1-

2409906474940582 Sitz E1 27x30 cm1-

2409606494940582 Sitz E336x43 cm1-

2410706484940582 Sitz E2 32x35 cm13
2312308174812582 Rücken E1 komplett 22x18 cm1-

2312708194811582 Rücken E3 komplett 28x35 cm1-

2312608184811582 Rücken E2 komplett 26x26 cm14

24319925429 Scharniere für Rücken, komplett15

13534925512PA6+30% GFMantel für Rückenschaniere HH16
 8001206016DIN 912 - M6 x 16Zylinderschrauben mit Innensechskant87

 8802206DIN 125 - A 6Scheibe128
24085925589 Armlehnenstange HH, komplett29
2408115109003 Armlehnenkissen HH 6x21 L.110

 8003206012ISO 7380 - M6 x 12Innensechskant Rundkopfschraube411
 8001206025DIN 912 - M6 x 25Zylinderschrauben mit Innensechskant412

13306925642PlastGriff für Höheneinstellung213
 924600ISO 8752 - 4 x 14  ASpannstifte214

23118425303846990700 Untergestell Uni-H3 mit Rollen und Bremse115
2408215209003 Armlehnenkissen HH 6x21 R.116

 925615Elesa 83451Handschraube VTR M8x16217

13290925492 Armlehnenbefästigung 340 HH E3 + E41-

13535925494 Armlehnenbefästigung 244 HH E11-

13536925493Stålplade #4Armlehnenbefästigung 284 HH E2118
 093025101Suspa 19-50-17-04-19-62958Gasfedersäulen FixLift 95 250N119

24088925720Tegn.: 13551Rückenbügel 6.1 - 360120

��������������	� 
��
 ��


�����������
������������������� !
��"�!�#"�����$�%� � !
��&�&�#�""���'''�������(

��	�� ������
��� 
����


